
 

УКРАЇНА         
 

К У Л И К І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І  
 

 Р І Ш Е Н Н Я  
 

                                         ( перша  сесія  сьомого  скликання ) 

 
 

17  листопада 2015 року            № 9 

     смт Куликівка 
 

 

Про утворення президії 

районної ради 

 
 

          Керуючись пунктом 3 частини першої статті 43 та статті 57 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада  вирішила: 

 1. Утворити президію районної ради сьомого скликання в складі п’яти 

чоловік. 

 2. Затвердити персональний склад президії районної ради сьомого 

скликання: 

 

Халімон Наталія Миколаївна - голова районної ради 

Крепосний Юрій Григорович - заступник голови районної ради 

Польгуй Василь Володимирович - голова постійної комісії районної ради з 

питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності 
 

Клочок Ніна Володимирівна - голова постійної комісії районної ради з 

питань депутатської діяльності, регламенту, 

законності, екології та аграрних питань  

 

Савенко Лариса Ростиславівна - голова постійної комісії районної ради з 

гуманітарних питань 
 

          3. Постійній комісії з питань депутатської діяльності, регламенту, 

законності, екології та аграрних питань розробити та представити на 

затвердження наступною сесією положення про президію районної ради. 

 

 

Голова районної ради                                                                    Н.М. Халімон 


